PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 26.02.2025                                                                                                               № 28
О признании утратившими силу  некоторых решений Городской Думы города Калуги

На основании решения Городской Думы города Калуги от 11.12.2024 № 206 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Калуга», ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

- решение Городской Думы города Калуги от 26.03.2015 № 55 «О создании народного совета»;

- решение Городской Думы города Калуги от 26.03.2015 № 56 «О создании народного совета»;

- решение Городской Думы города Калуги от 26.03.2015 № 57  «О создании народного совета»;

- решение Городской Думой города Калуги от 22.04.2015 № 84 «О создании народного совета»;

- решение Городской Думы города Калуги от 22.04.2015 № 85 «О создании народного совета»;

- решение  Городской Думы города Калуги от 17.06.2015 № 126 «О создании народного совета»;

- решение Городской Думы города Калуги от 22.04.2015 № 86 «О создании народного совета»;

- решение Городской Думы города Калуги от 22.04.2015 № 87 «О создании народного совета».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Макаров А.Н.).

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев